
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 45. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 14. října 2024 od 16:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 909/2024 

1. RM projednala textovou část Odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Jiříkov, obsahující 

postup jeho pořízení, projednání a vyhodnocení včetně rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení 

připomínek. 

2. RM souhlasí s předloženým návrhem Změny č. 1 Územního plánu Jiříkov. 

3. RM doporučuje ZM vydat podle § 54, odst. 2 a § 55b, odst. 10, zákona č. 183/2006 Sb.,  

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31. 12. 2023,  

ve spojení s § 323, odst. 9, zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, podle ustanovení § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,  

ve znění pozdějších předpisů a dále podle ustanovení § 13 a přílohy č. 7, vyhlášky MMR ČR  

č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 

evidence územně plánovací činnosti, Změnu č. 1 Územního plánu Jiříkov, jako opatření 

obecné povahy č. 1/2024, po předchozím ověření jejího souladu s Politikou územního rozvoje 

(úplné znění závazné od 01. 03. 2024), Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje  

(úplné znění po vydání 1., 2., 3., 4., 5. a 7. aktualizace s nabytím účinnosti dne 19. 07. 2024), 

se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu.        

 

Usnesení č. 910/2024 

1. RM projednala kácení dřevin: 

a) 5 x jasan ztepilý O 130 cm/157 cm, O 130 cm/125 cm, O 130 cm/144 cm, O 130 cm/176 cm, 

O 130 cm/170 cm, na p.p.č. 1321 v k.ú. Jiříkov a 1 x vrba jíva O 130 cm/132 cm 

na p.p.č. 1326/12 v k.ú. Jiříkov,  

b) 3 x jírovec maďal O 130 cm/150 cm, O 130 cm/175 cm, O 130 cm/138 cm, na p.p.č. 1900/3 

v k.ú. Jiříkov, 1 x dub letní O 130 cm/157 cm, na p.p.č. 1900/3 v k.ú. Jiříkov, 

c) 1 x javor klen O 130 cm/160 cm, na p.p.č. 368/2 v k.ú. Jiříkov, 

d) 2 x bříza bradavičnatá O 130 cm/82 cm, O 130 cm/95 cm, na p.p.č. 2186 v k.ú. Jiříkov,  

5 x topol osika O 130 cm/84 cm, O 130 cm/113 cm, O 130 cm/76 cm, O 130 cm/113 cm, 

O 130 cm/113 cm, na p.p.č. 2186 v k.ú. Jiříkov, 1 x topol osika O 130 cm/113 cm 

na p.p.č. 2124/4 v k.ú. Jiříkov, 1 x jasan ztepilý O 130 cm/100 cm, na p.p.č. 2186 v k. ú. Jiříkov, 

1 x vrba jíva O 130 cm/157 cm, na p.p.č. 2186 v k.ú. Jiříkov,  

e) 2 x jasan ztepilý O 130 cm/188 cm, O 130 cm/130 cm, na p.p.č. 1894/1 v k.ú. Jiříkov,  

1 x Olše lepkavá O 130 cm/125 cm, na p.p.č. 1894/1 v k.ú. Jiříkov, 

f) 1 x smrk O 130 cm/116 cm, na p.p.č. 2312/10 v k.ú. Jiříkov, 

g) 1 x smrk stříbrný O 130 cm/125 cm, na p.p.č. 2758/2 v k.ú. Jiříkov, 1 x jedle kavkazská 

O 130 cm/188 cm, na p.p.č. 2758/2 v k.ú. Jiříkov,  

2. RM schvaluje skácení dřevin dle bodu č. 1 tohoto usnesení.  

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zajistit povolení ke kácení a skácení 

dřevin dle bodu č. 2 tohoto usnesení.       

 

Usnesení č. 911/2024 

RM bere na vědomí Zápis z 3. zasedání Komise výstavby a životního prostředí včetně návrhů 

usnesení.               

 



 2 

Usnesení č. 912/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IP-12-4016291, na p.p.č. 6334 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IP-12-4016291, na p.p.č. 6334 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov,  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností  

GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou 

náhradu ve výši 13.300,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 913/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-4026104, na p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IV-12-4026104, na p.p.č. 5944/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov,  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností  

GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou 

náhradu ve výši 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

     

Usnesení č. 914/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IV-12-4025764, na p.p.č. 552/1 (orná půda) v k.ú. Jiříkov, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IV-12-4025764, na p.p.č. 552/1 (orná půda) v k.ú. Jiříkov,  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností  

GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou 

náhradu ve výši 2.000,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 915/20234 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-4002423, na p.p.č. 832/2 (zahrada), p.p.č. 6038/2  

(ostatní plocha), p.p.č. 6039/1(ostatní plocha), p.p.č. 6038/3 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností TecPro desing s.r.o., se sídlem Alešova 817, 339 01 Klatovy II. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o  umístění stavby č. IZ-12-4002423, na  p.p.č. 832/2 (zahrada), p.p.č. 6038/2 (ostatní plocha), 

p.p.č. 6039/1 (ostatní plocha), p.p.č. 6038/3 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov,  



 3 

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností  

TecPro desing s.r.o., se sídlem Alešova 817, 339 01 Klatovy II, a to za jednorázovou náhradu  

ve výši 2.100,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 916/2024 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IP-12-4015813, na p.p.č. 6682/5 (ostatní plocha), p.p.č. 2706/2 (trvalý travnatý porost),  

p.p.č. 2680/1 (sportoviště a rekreační plocha), p.p.č. 2706/1 (trvalý travnatý porost)  

vše v k.ú. Jiříkov, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností GEZ spol. s r.o.,  se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf.  

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-4015813,  

na p.p.č. 6682/5 (ostatní plocha), p.p.č. 2706/2 (trvalý travnatý porost), p.p.č. 2680/1 

(sportoviště a rekreační plocha), p.p.č. 2706/1 (trvalý travnatý porost) vše v k.ú. Jiříkov,  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s.,  

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností  

GEZ spol. s.r.o.,  se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou 

náhradu 2.000,- Kč  + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

     

Usnesení č. 917/2024 

1. RM projednala záměry obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměry obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 5098 (trvalý travní porost) o výměře 698 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako louku  

za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 2582 (zahrada) o výměře 700 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 12 (zahrada) o výměře 350 m2, části p.p.č. 13/1 (zahrada) o výměře 40 m2  

a části p.p.č. 13/2 (zahrada) o výměře 30 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 120 (zahrada) o výměře 45 m2 v k.ú. Jiříkov, jako odstavnou plochu  

za cenu 2,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

e) části p.p.č. 6217 (ostatní plocha) o výměře 107 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

f) části p.p.č. 834/9 (trvalý travní porost) o výměře 460 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

g) části p.p.č. 6335/1 (ostatní plocha) o výměře 120 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

h) části p.p.č. 117/2 (zahrada) o výměře 480 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Části p.p.č. 117/2 (zahrada) o výměře 20 m2 v k.ú. Jiříkov, jako 

pozemek pod stavbou kůlny za cenu 5,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 



 4 

i) p.p.č. 1697/7 (zahrada) o výměře 1199 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

j) p.p.č. 2783/9 (zahrada) o výměře 597 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

k) části p.p.č. 6516/1 (ostatní plocha) o výměře 160 m2 v k.ú. Jiříkov, jako příjezdovou cestu 

k domu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

l) části p.p.č. 4834/1 (trvalý travní porost) o výměře 500 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

m) p.p.č. 5908 (zahrada) o výměře 715 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

n) p.p.č. 2314 (trvalý travní porost) o výměře 180 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

o) části p.p.č. 838/12 (trvalý travní porost) o výměře 1250 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

p) části p.p.č. 807 (ostatní plocha) o výměře 80 m2 v k.ú. Jiříkov, jako louku na parkování 

vozidel za cenu 0,20 Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

q) části p.p.č. 160/1 (trvalý travní porost) o výměře 125 m2 a části p.p.č. 160/3 (ostatní plocha) 

o výměře 95 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok.  Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

r) p.p.č. 5177/2 (ostatní plocha) o výměře 495 m2 a p.p.č. 5178 (trvalý travní porost) o výměře 

770 m2 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou 

zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

s) p.p.č. 2764/6 (trvalý travní porost) o výměře 436 m2 a p.p.č. 6257/3 (ostatní plocha) o výměře 

127 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu z cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

t) části p.p.č. 6494/1 (ostatní plocha) o výměře 500 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, jako zahradu 

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.             

 

Usnesení č. 918/2024 

1. RM projednala pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje nový pronájem pozemku ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

části p.p.č. 5994/1 (ostatní plocha) o výměře 42 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu,  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), panu J. B.,  

od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 2191 (trvalý travní porost) o výměře 12 m2 a části p.p.č. 2197 (trvalý travní porost) 

o výměře 170 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako plochu na parkování auta a zajíždění na pozemek,  



 5 

za cenu 2,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 370,- Kč, panu P. K., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu  

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

b) části p.p.č. 2197 (trvalý travní porost) o výměře 453 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 460,- Kč, paní L. Č., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) p.p.č. 1893/1 (zahrada) o výměře 185 m2, části p.p.č. 1893/2 (zahrada) o výměře 20 m2,  

části p.p.č. 6558 (vodní plocha) o výměře 55 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 250,- Kč, paní K. B., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu  

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 2860/1 (trvalý travní porost) o výměře 400 m2 a p.p.č. 2865/3 (trvalý travní 

porost) o výměře 61 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně  

celkem 470,- Kč, panu V. S., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

e) části p.p.č. 3598/1 (zahrada) o výměře 140 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 140,- Kč, panu V. Ž., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

f) části p.p.č. 3598/1 (zahrada) o výměře 300 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 300,- Kč, paní M. S., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

g) p.p.č. 2323/1 (zahrada) o výměře 170 m2 a p.p.č. 2323/3 (zahrada) o výměře 39 m2  

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 210,- Kč,  

panu P. N., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

h) části p.p.č. 1871/1 (zahrada) o výměře 500 m2, části p.p.č. 1871/4 (zahrada) o výměře 20 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 520,- Kč,  

paní R. S., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025. Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

i) p.p.č. 1459/1 (trvalý travní porost) o výměře 265 m2 a p.p.č. 1459/2 (ostatní plocha) o výměře 

125 m2 vše k.ú. Jiříkov, jako louku a přístupovou cestu za cenu 0,20 Kč/m2 a rok,  

ročně celkem 100,- Kč (minimální nájemné), panu M. S., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu  

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

j) p.p.č. 5863/2 (trvalý travní porost) o výměře 709 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 710,- Kč, panu F. N., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

k) p.p.č. 3066/1 (zahrada) o výměře 2119 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 2.120,- Kč, panu M. S., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

l) části p.p.č. 729/3 (zahrada) o výměře 35 m2, části p.p.č. 730/1 (trvalý travní porost) o výměře 

422 m2, části p.p.č. 1721/2 (zahrada) o výměře 44 m2 a části p.p.č. 6550/44 (ostatní plocha)  

o výměře 39 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně  

celkem 540,- Kč, panu J. E., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 



 6 

m) části p.p.č. 730/1 (trvalý travní porost) o výměře 780 m2, části p.p.č. 729/3 (zahrada)  

o výměře 175 m2, části p.p.č. 1721/2 (zahrada) o výměře 10 m2 a části p.p.č. 6550/44 (ostatní 

plocha) o výměře 25 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně  

celkem 990,- Kč, paní A. E., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk, 

n) části p.p.č. 922/3 (trvalý travní porost) o výměře 24 m2 v k.ú. Jiříkov, jako pozemek  

pod stavbou za cenu 5,- Kč/m2 a rok, části p.p.č. 922/3 (trvalý travní porost) o výměře 84 m2 

v k.ú. Jiříkov, jako obslužný pozemek za cenu 0,20 Kč/m2 a rok, ročně celkem 140,- Kč,  

paní Z. Ch., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví  

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

o) části p.p.č. 95/1 (zahrada) o výměře 350 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu  

1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 350,- Kč, paní P. B., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemek 

je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk, 

p) p.p.č. 4799/3 (trvalý travní porost) o výměře 263 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 270,- Kč, panu S. K., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

q) části p.p.č. 596/13 (zahrada) o výměře 461 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu,  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, části p.p.č. 596/13 (zahrada) o výměře 36 m2 v k.ú. Jiříkov,  

jako pozemek pod stavbou dočasné stavby plechové garáže, za cenu 15,- Kč/m2 a rok,  

ročně celkem 1.010,- Kč, paní L. P., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. Pozemky jsou zapsány 

na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk, 

r) části p.p.č. 1896/1 (ostatní plocha) o výměře 360 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 360,- Kč, panu J. W., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

s) p.p.č. 5742 (trvalý travní porost) o výměře 1331 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 1.340,- Kč, paní J. T., od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2029. 

Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

4. RM ukládá:  

a) odboru výstavby a životního prostředí – vypracovat nájemní smlouvy na pronájem pozemků 

ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat.  

 

Usnesení č. 919/2024 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 587/5 (zahrada) 

o výměře 56 m2 a p.p.č. 587/8 (zahrada) o výměře 329 m2 vše v k.ú. Jiříkov, na zahradu  

za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 587/5 

(zahrada) o výměře 56 m2 a p.p.č. 587/8 (zahrada) o výměře 329 m2 vše v k.ú. Jiříkov,  

na zahradu, manželům M. a R. V., za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady,  

tj. celkem 117.500,- Kč.         

       

Usnesení č. 920/2024 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 2958 

(ostatní plocha) a části p.p.č. 2956/1 (trvalý travní porost), nově vzniklé p.p.č. 2956/1 o výměře 

235 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1787-28/2024, na zahradu za cenu dle směrnice č. 1/2023,  

bod 4.2. + náklady.  



 7 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 2958 

(ostatní plocha) a část p.p.č. 2956/1 (trvalý travní porost), nově vzniklé p.p.č. 2956/1 o výměře 

235 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1787-28/2024, na zahradu, panu M. L., za cenu dle směrnice 

č. 1/2023, bod 4.2 + náklady, tj. celkem 80.050,- Kč.           

 

Usnesení č. 921/2024 

1. RM projednala prodej nemovitostí ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části p.p.č. 4675 

(ostatní plocha), části p.p.č. 4673 (trvalý travní porost) a části p.p.č. 4671/2 (trvalý travní 

porost), nově vzniklé p.p.č. 4671/2 o výměře 1804 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1788-29/2024, 

na zahradu za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2. + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to část p.p.č. 4675 

(ostatní plocha), část p.p.č. 4673 (trvalý travní porost) a část p.p.č. 4671/2 (trvalý travní porost), 

nově vzniklé p.p.č. 4671/2 o výměře 1804 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP č. 1788-29/2024,  

na zahradu, manželům P. a O. P., za cenu dle směrnice č. 1/2023, bod 4.2 + náklady,  

tj. celkem 550.000,- Kč.       

 

Usnesení č. 922/2024 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5315/2 (zahrada) 

o výměře 1320 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu za cenu a podmínek  

dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to p.p.č. 5315/2 

(zahrada) o výměře 1320 m2 v k.ú. Filipov u Jiříkova, na stavbu rodinného domu před kolaudací 

stavby, paní M. Š., za cenu a podmínek dle směrnice č. 1/2023, bod 4.1 + náklady,  

tj. celkem 176.800,- Kč, kde kupující zároveň podepíše směnku ve výši 360.000,- Kč. Směnka 

je splatná, pokud kupující do 5-ti let od podpisu kupní smlouvy na pozemku nepostaví  

a nezkolauduje rodinný dům.       

 

Usnesení č. 923/2024 

1. RM projednala prodej nemovitosti ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části st.p.č. 244/1 

(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 117 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP, na zahradu za cenu  

dle směrnice č. 21/2017 + náklady.  

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova, a to části st.p.č. 244/1 

(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 117 m2 v k.ú. Jiříkov, dle GP, na zahradu,  

manželům N. a V. S., za cenu dle směrnice č. 21/2017 + náklady, tj. celkem 19.640,- Kč.

       

Usnesení č. 924/2024 

1. RM projednala Výzvu Ministerstva pro místní rozvoj ČR k vrácení peněžních prostředků 

dotace z projektu „Jiříkov – stavební úpravy objektu čp. 461, Náměstí – sociální bydlení  

pro sociálně vyloučené lokality II“, v celkové výši 33.930,52 Kč, ze dne 01. 10. 2024.  

Dotace byla poskytnuta v roce 2020.  

2. RM doporučuje ZM uvedenou vratku dotace, dle výzvy ze dne 01.10.2024, schválit. 

     

Usnesení č. 925/2024 

1. RM projednala Zápis z prvního jednání konkursní komise, ze dne 07. 10. 2024, 

k vyhlášenému konkursnímu řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková 

organizace, IČ: 70698481. 

2. RM rozhodla vyhlásit konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky 

příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková 

organizace, IČ: 70698481. 



 8 

3. RM ukládá: vedoucí odboru vnitřní správy – vyhlásit na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, příspěvková organizace, 

nové konkursní řízení, a to nejpozději do 31. 10. 2024.         

 

Usnesení č. 926/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o poskytování komplexních služeb  

BOZP a PO, mezi Městem Jiříkov a firmou LeBeKo s.r.o., Brtnická 101, Leopoldka,  

407 78 Velký Šenov, IČ: 17148243, ve výši 18.500,- Kč včetně DPH. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o poskytování komplexních služeb BOZP a PO,  

mezi Městem Jiříkov a firmou LeBeKo s.r.o., Brtnická 101, Leopoldka, 407 78 Velký Šenov, 

IČ: 17148243, ve výši 18.500,- Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o poskytování komplexních služeb BOZP 

a PO, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.       

 

Usnesení č. 927/2024 

1. RM projednala informaci o ukončení funkčního období jmenovaných zástupců 

za zřizovatele do Školské rady při Základní škole Jiříkov, okres Děčín – příspěvková 

organizace, se sídlem Moskevská 740, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490. 

2. RM jmenuje v souladu s ust. § 167, odst. 2, zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, Mgr. Bc. Vladimíra Šamšu a Ing. Bc. Jindřicha Jurajdu, DiS.,  

členy Školské rady při Základní škole Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace,  

se sídlem Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, na tříleté volební období činnosti 

školské rady.               

 

Usnesení č. 928/2024 

1. RM projednala Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru, 

ve výši 20.280,- Kč, pro Základní školu Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace,  

se sídlem Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, který bude určen k uhrazení 

stravného ve školní jídelně pro celkem 10 žáků ve školním roce 2024/2025, a to v období  

od 15. 10. 2024 do 31. 12. 2024, od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.,  

se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci jejího charitativního 

projektu OBĚDY PRO DĚTI. 

2. RM schvaluje Žádost o souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru,  

ve výši 20.280,- Kč, pro Základní školu Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace,  

se sídlem Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, který bude určen k uhrazení 

stravného ve školní jídelně pro celkem 10 žáků ve školním roce 2024/2025, a to v období  

od 15. 10. 2024 do 31. 12. 2024, od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.,  

se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509, v rámci jejího charitativního 

projektu OBĚDY PRO DĚTI.            

 

Usnesení č. 929/2024 

1. RM projednala rozpočtovou změnu č. 1/2024 příspěvkové organizace Základní škola 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, se sídlem Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 70698490. 

2. RM schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2024 příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, 

okres Děčín – příspěvková organizace, se sídlem Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 70698490, dle předloženého návrhu.      

 

Usnesení č. 930/2024 

1. RM projednala pořízení investičního majetku pro příspěvkovou organizaci Základní škola 

Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, se sídlem Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov,  



 9 

IČ: 70698490, dle výběrového řízení na dotykový LCD displej 86“ s tabulí Triiptych  

na pylonech, pro učebnu 2. stupně, v hodnotě 158.020,- Kč s DPH, který dodá firma  

Consulta Bürotechnik s.r.o., Cukrovarská 519/16, 682 01 Vyškov, IČ: 25327101. 

2. RM projednala žádost o schválení použití investičního fondu příspěvkové organizace 

Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, se sídlem Moskevská 740/5,  

407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, na financování nákupu dotykového LCD displeje 86“ s tabulí 

Triiptych na pylonech, v hodnotě 158.020,- Kč s DPH.  

3. RM schvaluje použití investičního fondu příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, 

okres Děčín – příspěvková organizace, se sídlem Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 70698490, na financování nákupu dotykového LCD displeje 86“ s tabulí Triiptych  

na pylonech, v hodnotě 158.020,- Kč s DPH.           

 

Usnesení č. 931/2024 

1. RM projednala poskytnutou neinvestiční dotaci Úřadu práce ČR na společensky účelné 

pracovní místo, ve výši 20.000,- Kč, přijatou v období od 01. 07. 2024 do 30. 09. 2024. 

2. RM doporučuje ZM uvedenou dotaci přijmout a zároveň schvaluje, že náklady nad rámec 

poskytnutých finančních prostředků budou kryty z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024. 

 

Usnesení č. 932/2024 

1. RM projednala Darovací smlouvu, č. sml. SO/7/2024/D/EO, uzavíranou mezi  

Městem Jiříkov a firmou Jana Čížová, se sídlem Horská 99/4, 408 01 Rumburk,  

IČ: 75930404, o poskytnutí daru ve výši 4.000,- Kč, a tuto darovací smlouvu schvaluje. 

2. RM rozhodla přijmout dar ve výši 4.000,- Kč (finanční dar) od firmy Jana Čížová,  

se sídlem Horská 99/4, 408 01 Rumburk, IČ: 75930404, dar je bezúčelový. 

3. RM ukládá: starostovi města – výše uvedenou darovací smlouvu podepsat.  

                

Usnesení č. 933/2024 

1. RM rozhodla poskytnout zaměstnancům města, jako poděkování za celoroční práci, dárkový 

poukaz v hodnotě á 2.000,- Kč. 

2. RM ukládá: vedoucí odboru vnitřní správy – zabezpečit dárkové poukazy v hodnotě  

á 2.000,- Kč, v příslušném počtu zaměstnanců.          

 

Usnesení č. 934/2024 

1. RM projednala žádost o schválení nákupu sklopné pánve do kuchyně pro příspěvkovou 

organizaci Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 47274581, od firmy GASTRO SIMI Servis s.r.o., Labské nábřeží 35, 405 02 Děčín XI, 

IČ: 02200546, ve výši 117.128,- Kč včetně DPH. 

2. RM schvaluje nákup sklopné pánve do kuchyně pro příspěvkovou organizaci  

Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581,  

od firmy GASTRO SIMI Servis s.r.o., Labské nábřeží 35, 405 02 Děčín XI, IČ: 02200546,  

ve výši 117.128,- Kč včetně DPH.             

3. RM rozhodla použít investiční fond příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, na úhradu nákupu sklopné pánve do kuchyně pro příspěvkovou 

organizaci Sociální služby Jiříkov, příspěvková organizace, Filipov 65, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 47274581, za cenu ve výši 117.128,- Kč včetně DPH.    

 

Usnesení č. 935/2024 

1. RM projednala žádost o schválení oprav v účetnictví dle Zprávy o ověření účetní závěrky 

a vykázaného výsledku hospodaření za rok 2023, příspěvkové organizace Sociální služby 

Jiříkov, příspěvková organizace, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581.  

2. RM schvaluje provedení úprav v účetnictví dle Zprávy o ověření účetní závěrky  

a vykázaného výsledku hospodaření za rok 2023, příspěvkové organizace Sociální služby 



 10 

Jiříkov, příspěvková organizace, Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581.  

                

Usnesení č. 936/2024 

RM bere na vědomí Oznámení o vyhlášení ředitelského volna ředitelky příspěvkové 

organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín – příspěvková organizace, se sídlem  

Moskevská 740/5, 407 53 Jiříkov, IČ: 70698490, a to ve dnech 31. října 2024  

a 1. listopadu 2024.               

 

 

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 


